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BASHKIA  SHKODËR 

KRYETAR 

Nr._____ Prot                                                                              Shkodër, më  ____.____.2023 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

(PAS PËRFUNDIMIT TË AFATEVE TË ANKIMIT)  

 

[01.12.2023] 

 

Drejtuar:”ERALD”sh.p.k. me NUIS J74517205P.Adresa:Nikel,Qereke, rruga 

Nacionale Tirane – Fushe Kruje,km 13. 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Loti i I-re: REF-85918-10-31-2023  

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontratës:” Loti i I-re:Blerje paisje orendi zyre”. 

Loti i I-re:Blerje paisje orendi zyre  me fond limit 1,994,166 leke pa tvsh(Njemilion e 

nenteqind e nentedhjete e katermije e njeqind e gjashtedhjete e gjashte) 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 (tridhjetë) 

ditë kalendarike. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [06.11.2023] 

[90]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik Eduart Xhixha Person Fizik me NUIS L54424205B  

Vlera 1,260,000 (Nje milion e dyqind e gjashtedhjetemije) leke pa tvsh 

2. Operatori ekonomik ERALD”sh.p.k. me administrator z.Arjan Muja me NUIS 

J74517205P. 

Vlera 1,916,000 (Njëmilion e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetëmijë)lekë pa tvsh 

3. Operatori ekonomik “ERZENI/SH”sh.p.k. me administrator z. Artor Lesha 

me NUIS J66902027T 

Vlera 1,964,300 (Njemilion e nenteqind e gjashtedhjet e katermije e treqind)  leke pa tvsh 

 

 

 

Ka pjesërmarrës te  skualifikuar  
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1- U skualifikua operatori ekonomik Eduart Xhixha Person Fizik me NUIS 

L54424205B për këto arsye: 

-Nuk plotesoni piken 2.3.10 te DST pasi ditën dhe orën e hapjes së ofertave nuk keni 

paraqitur mostrat e artikujve.  

*  * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ERALD”sh.p.k. me 

administrator z.Arjan Muja me NUIS J74517205P, me adresë: Nikel,Qereke, rruga 

Nacionale Tirane – Fushe Kruje,km 13 se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,916,000 

(Njëmilion e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetëmijë)lekë pa tvsh është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Shkoder, Njësia e Prokurimit. 

Adresa Rruga “13 Dhjetori”] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda 

afatit përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i 

ofertës siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

KRYETAR 

BENET BECI 

NË MUNGESË DHE ME VENDIM DELEGIMI 

           ZV/KRYETAR  

                     ONID BEJLERI 
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